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Byreta automaticka dle Pelleta, s teflonovym

ventilem

A 121 °C  Vyrobci a znacky: Technosklo

objem: 10, 25, 50 a 100 ml
material: borosilikdtové sklo
tfida presnosti B nebo AS
vypustny PTFE ventil

ISO 385

informace k dodavce: a
soucasti dodavky (objednavaji se samostatné)

Nas TIP: S timto produktem zékaznici kupujf i
) a a

Byreta dle Pelleta, tfida presnosti B

Obj. &islo Trida ~ Objem
presnosti [ml]
632 436 366 619 B 10
632 436 366 723 B 25
632 436 366 725 B 50
632 436 366 831 B 100

Byreta dle Pelleta, tfida presnosti AS

obj.cislo il ml
632 436 416 619 AS 10
632 436 416 723 AS 25
632 436 416 725 AS 50
632 436 416 831 AS 100
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0,05

0,1

0,1

0,2

Déleni
[mi]
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Schellbachav
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Dostupnost

Delsi termin
DelSi termin

Skladem, do
1 tydne

Delsi termin

S

Cena / ks

1462 K¢

1 484 K¢

1610 K¢

2303 Ke

Ceny jsou uvedeny v K& bez DPH.

Dostupnost

Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz

Na dotaz

Cena / ks

1950 K¢
1971 K¢
2 159 K¢

2 386 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.12.2025.



https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/sklo-a-porcelan/
https://www.verkon.cz/sklenene-byrety/
https://www.verkon.cz/sklenene-automaticke-byrety-dle-pelleta/
https://www.verkon.cz/vyrobci/technosklo/
https://www.verkon.cz/lahev-zasobni-pro-byretu/
https://www.verkon.cz/balonek-k-automaticke-byrete-dle-pelleta/
https://www.verkon.cz/banka-s-plochym-dnem-sirokohrdla-titracni-simax/
https://www.verkon.cz/sklenene-odmerne-banky/
https://www.verkon.cz/sklenene-nalevky/
https://www.verkon.cz/kadinka-nizka-s-vylevkou-simax/
https://www.verkon.cz/normanaly-a-odmerne-roztoky-lach-ner/
https://www.verkon.cz/normanaly-a-odmerne-roztoky-penta/
https://www.verkon.cz/michacky-magneticke/
https://www.verkon.cz/byreta-automaticka-dle-pelleta-s-teflonovym-ventilem/

